
ŘEDITELSTVÍ SILN IC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 23ZA-001907 
číslo smlouvy zhotovitele:

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

(dále jen „objednatel") 
a

název:
se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

(dále jen „dodavatel" nebo „zhotovitel""

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390, CZ65993390 

........... . . ........................................ 

............. ......................... ............... .......... 

...... ........... .......... ......................... . . .... 

...... ........... .......... ............. ............ . . ....

TANNACO, a.s.
Choťánky 38, 290 01 Poděbrady 

616 77 272 / CZ61677272 

...... ...... ...................... 

............................. ............... .......... 

......... .............. ............................. 

........................ .......................

)

(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana")

Protože si objednatel přeje, aby stavba DO Oprava svahu km 59,6, Evidenční číslo 
(ISPROFIN/ISPROFOND) 500 115 0009 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem a přijal 
dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na odstranění 
všech vad na ní za cenu ve výši 1 736 804,00 Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z částky 
(a)

(c) = (a) + (b)

DO Oprava 
svahu km 59,6

1 736 804,00 364 728,84 2 101 532,84

Čerčanská 12 
140 00 Praha 4

tel.: 241 084 111 
fax: 241 084 575

IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390



kterážto cena byla spočtena na základě závazných položkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem DO Oprava svahu km

59,6, číslo veřejné zakázky 23ZA-001907.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky1
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky2
f) Technická specifikace
g) Výkresy3 a
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor)4

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je  zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

1 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
2 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
3 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.
4 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá dodavatel na datovém nosiči.



Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří 
součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel 
s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena v 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a 2 obdrží 
dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Na důkaz toho smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem 
obou smluvních stran.

1 2 - 09 -  2018
Datum:

1 2 - 09-  2018
Datum:



ŘED ITELSTV Í S ILN IC  A  DÁLN IC  ČR

Č.j.: 12213_18 237 Vyřizuje

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56. 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 
jakožto zadavatel veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „DO Oprava svahu km 59,6“ , 
interní číslo zakázky 23ZA-001907, evidenční číslo (ISPROFIN/1SPROFOND): 500 115 0009, 
na základě výzvy k podání nabídky rozhodl o výběru nabídky dodavatele

TANNACO, a.s.

se sídlem: Kolínská 1,290 01 Poděbrady 

IČO: 61677272

Odůvodnění:

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky 
a předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.

V Poříčanech dne 4. 9. 2018

I



PŘÍLOHA

Název stavby: DO Oprava svahu km 59,6
Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
ŘSD ČR, SSÚD č. 13, U Dálnice 399, 289 14 
Poříěany

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
TANNACO, a.s., Kolínská 1, 
290 01 Poděbrady

Doba pro dokončení 1.1.9 31. 12.2018
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 Nepoužije se

Sekce 1.1.26 Nepoužije se.
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 Nepoužije se.
Zástupce objednatele 3.2 ---------------------- , ------------ ------- - _

Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se.
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Nepoužije se.
Záruka za odstranění vad 4.6. Nepoužije se.
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se.
Odstranění vad 9.1 Záruční doba stanovená Objednatelem činí 24 

měsíců.



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku - 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 Nepoužije se.

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 Nepoužije se.
Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30.000 KČ za každý případ porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 
4.3 (Subdodávky)
4 995,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení) 
999,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Nepoužije se.

12.5 e) Nepoužije se.

12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození do 
data oznámeného Objednatelem podle Pod- 
článku 9.1.
199,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. Nepoužije se.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2018_3_6

Stavba: DO Oprava svahu km 59,6



CC-CZ:
Datum: 31.8.2018

IČ:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018_3_6

Stavba: DO Oprava svahu km 59,6

Místo: Datum:

Strana 2 z 9



31.08.2018

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ



krycí list soupisu

Stavba:
DO Oprava svahu km 59,6 

Objekt:

1 - Sanace svahu

KSO:
Místo:

Strana 3 z 9



CC-CZ:



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:

DO Oprava svahu km 59,6

1 - Sanace svahu

Strana 4 z 9



Projektant:

Datum: 31.08.2018

Cena celkem [CZK]



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DO Oprava svahu km 59,6

Objekt:
1 - Sanace svahu

Místo:

7arlavatpl:



Datum: 31.08.2018

Projektant:

MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová
soustava



PČ Typ Kód Popis

Strana 6 z 9



MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
DO Oprava svahu km 59,6 

Objekt:



CC-CZ:
Datum: 31.08.2018

IČ:
DIČ:

DIČ: CZ61677272

IČ:
DIČ:

>0

ině
,00
,00

)0

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DO Oprava svahu km 59,6

OKiol/f •

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DO Oprava svahu km 59,6

Objekt:
00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 31.08.2018

Strana 9 z 9



verze 1.0 4. 6. 2018

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

PŘÍLOHA Č. 5 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

V dané lokalitě došlo k sesuvu části svahu násyp DO. Z toho důvodu je nutné svah lokálně 
stabilizovat.
Nejprve bude odtěžena nesesunutá zemina, bude upravena zemní pláň a položena vrstva SD 
32/63 o mocnosti 0,5 m oddělená separačními geotextiliemi. Zbytek prostoru bude vyplněn 
ŠD 0/125 s výztuži z geomříží. Ve výšce 3 m bude zřízena lavice se sklonem 5 %. Ve spodní 
části tělesa budou geomříže uloženy po 0,5 m v horní části (nad lavicí) budou položeny po 1 
m.

DIO zajistí zhotovitel -  schéma DK 220.

O předání resp. převzetí díla bude sepsán předávací protokol (platný vzor RSD) potvrzený 
oběma smluvními stranami. Zhotovitel zároveň předloží Souhrnnou zprávu zhotovitele 
(obsahující údaje o akci, prohlášení o shodě a certifikáty použitých materiálů, výsledky 
zkoušek, SD, fotodokumentace,...)

Stránka 1 z 6



„DO Oprava svahu km 59,6"

Technickou specifikací tvoří:
A) Část I -  Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací

B) Část II -  Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

C) Část III -  Další požadavky zadavatele

Stránka 2 z 6



„DO Oprava svahu km 59,6"

ČÁST I - TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVEB POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍ (TKP)

Přehled jednotlivých kapitol TKP

Název kapitoly Schváleno Účinnost

Kapitola 1 - Všeobecně
č.j. 29/2017-120-TN/l 
ze dne 26. 1. 2017

1.2 .2017

Kapitola 4 - Zemní práce
č.j. 143/2017-120-TN/l 
ze dne 4. 8. 2017

7. 8.2017

Jednotlivé kapitoly TKP jsou volně dostupné v elektronické podobě na webových stránkách 
www.pjpk.cz.

Stránka 3 z 6

http://www.pjpk.cz


„DO Oprava svahu km 59,6"

ČÁST II - ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVBY
(ZTKP)

„DO Oprava svahu km 59,6“

1. Úvod

Pro celý dokument včetně jeho příloh platí pojmy a zkratky uvedené v TKP, kapitole 1 
a Směrnici GR č. 9/2016 -  Realizace staveb pozemních komunikací. Pokud se v textu 
objevuje pojem Správce stavby, rozumí se jím  pojem Zástupce objednatele ve smyslu čl. 3.2 
Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu.

Při stavbě budou aplikovány dokumenty ve znění platném k základnímu datu ve smyslu 
smluvních podmínek (tzn. 28 dnů před termínem pro podání nabídky).

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo vlastnost (např. pevnost 
betonu), má se za to, že je tím definován minimální požadovaný standard.

2. Seznam příloh ZTKP

Stránka 4 z 6



„DO Oprava svahu km 59,6"

3. Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

Stránka 5 z 6



„DO Oprava svahu km 59,6"

ČÁST III -  DALŠÍ POŽADAVKY ZAD A VAT]

Stránka 6 z 6


